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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 8-jul-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  19.742.665,62 Microc u Ot

  24.888.507,06 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

25-abr-18 30-abr-18 1,5 0,00 19.742.665,62 24.888.507,06

25-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 19.742.665,62 6 89.138,13

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 19.742.665,62 30 444.918,27

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 19.742.665,62 30 441.825,57

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 19.742.665,62 30 436.982,77

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 19.742.665,62 30 435.236,23

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 19.742.665,62 30 432.710,51

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 19.742.665,62 30 429.207,60

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 19.742.665,62 30 426.478,48

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 19.742.665,62 30 424.721,90

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 19.742.665,62 30 420.029,45

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 19.742.665,62 30 430.570,64

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 19.742.665,62 30 424.136,00

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.742.665,62 30 423.159,08

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 19.742.665,62 30 423.549,91

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 19.742.665,62 30 422.768,17

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 19.742.665,62 30 422.377,18

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.742.665,62 30 423.159,08

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.742.665,62 30 423.159,08

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 19.742.665,62 30 418.854,45

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 19.742.665,62 30 417.482,67

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 19.742.665,62 30 415.128,66

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 19.742.665,62 30 412.378,49

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 19.742.665,62 30 418.070,70

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 19.742.665,62 30 415.913,67

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 19.742.665,62 30 410.805,10

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 19.742.665,62 30 400.940,72

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 19.742.665,62 30 399.555,46

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 19.742.665,62 8 106.548,12

9-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 19.742.665,62

 19.742.665,62 36.078.313,18

19.742.665,62

36.078.313,18

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$55.820.978,80

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 8-jul-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  11.866.342,00 Microc u Ot

  18.791.824,23 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

25-abr-18 30-abr-18 1,5 0,00 11.866.342,00 18.791.824,23

25-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 11.866.342,00 6 53.576,53

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 11.866.342,00 30 267.418,42

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 11.866.342,00 30 265.559,55

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 11.866.342,00 30 262.648,78

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 11.866.342,00 30 261.599,02

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 11.866.342,00 30 260.080,93

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 11.866.342,00 30 257.975,51

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 11.866.342,00 30 256.335,17

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 11.866.342,00 30 255.279,38

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 11.866.342,00 30 252.458,97

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 11.866.342,00 30 258.794,76

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 11.866.342,00 30 254.927,22

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 11.866.342,00 30 254.340,04

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 11.866.342,00 30 254.574,95

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 11.866.342,00 30 254.105,08

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 11.866.342,00 30 253.870,08

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 11.866.342,00 30 254.340,04

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 11.866.342,00 30 254.340,04

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 11.866.342,00 30 251.752,74

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 11.866.342,00 30 250.928,23

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 11.866.342,00 30 249.513,35

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 11.866.342,00 30 247.860,36

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 11.866.342,00 30 251.281,67

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 11.866.342,00 30 249.985,18

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 11.866.342,00 30 246.914,67

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 11.866.342,00 30 240.985,68

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 11.866.342,00 30 240.153,07

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 11.866.342,00 8 64.040,82

9-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 11.866.342,00

 11.866.342,00 25.517.464,47

11.866.342,00

25.517.464,47

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $37.383.806,47

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

 
 



______________________________________________________________________________________________  
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO                             JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN 

 

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 8-jul-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  56.534.431,00 Microc u Ot

  89.786.746,66 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

1-abr-18 30-abr-18 1,5 0,00 56.534.431,00 89.786.746,66

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 56.534.431,00 30 1.276.264,66

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 56.534.431,00 30 1.274.052,95

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 56.534.431,00 30 1.265.196,80

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 56.534.431,00 30 1.251.329,12

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 56.534.431,00 30 1.246.327,78

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 56.534.431,00 30 1.239.095,21

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 56.534.431,00 30 1.229.064,40

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 56.534.431,00 30 1.221.249,39

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 56.534.431,00 30 1.216.219,31

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 56.534.431,00 30 1.202.782,15

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 56.534.431,00 30 1.232.967,54

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 56.534.431,00 30 1.214.541,54

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 56.534.431,00 30 1.211.744,08

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 56.534.431,00 30 1.212.863,24

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 56.534.431,00 30 1.210.624,67

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 56.534.431,00 30 1.209.505,03

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 56.534.431,00 30 1.211.744,08

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 56.534.431,00 30 1.211.744,08

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 56.534.431,00 30 1.199.417,47

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 56.534.431,00 30 1.195.489,29

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 56.534.431,00 30 1.188.748,42

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 56.534.431,00 30 1.180.873,12

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 56.534.431,00 30 1.197.173,16

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 56.534.431,00 30 1.190.996,34

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 56.534.431,00 30 1.176.367,63

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 56.534.431,00 30 1.148.120,31

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 56.534.431,00 30 1.144.153,52

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 56.534.431,00 8 305.107,60

9-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 56.534.431,00

 56.534.431,00 122.850.509,55

56.534.431,00

122.850.509,55

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $179.384.940,55

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
 RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO        

                                                                                                                                                                                                                                                    
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE 

MEDELLÍN (ANT.) 

 
Ocho (08) de marzo de dos mil veintiuno (2021) 

 

Proceso:  Ejecutivo Singular 

Radicado  05001-31-03-017-2013-00350-00  

Demandante Banco de Bogotá S.A 

Demandado Olmer Guillermo Pérez Aristizabal 

Interlocutorio Nº 558 

Decisión Modifica liquidación de crédito. 

 

 

En vista de que la liquidaciones del crédito obrante de folio 117 a 129, no 

se hicieron de acuerdo a lo ordenado en el numeral 4 del artículo 446 del 

Código General del Proceso, el cual enseña que para la actualización de la 

liquidación del crédito, se tomará como base la liquidación que éste en 

firme (fol. 111 a 114), el despacho procede a modificarlas y dejar como 

definitiva las anteriores liquidaciones realizadas por la Secretaria de la 

Oficina de Ejecución y, en consecuencia, se aprueban. 

 

NOTIFÍQUESE 

 A.M   
 

 
ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN 

 
Medellín, ____________________, en la fecha, 
se notifica el presente auto por estados 
_________. 
 
Fijado hoy a las 8.00 a.m. 

_______________________ 
Secretaria  


